
西ラ協第 24 号

2023 年 11 月 22 日

阿倍野ラグビースクール

代表 小寺 明男 様

関西ラグビーフットボール協会

理 事 長 松原 忠利

U12普及育成委員長 石田 克明

（公印省略）

SEINAN ラグビーマガジン CUP 関西ミニ・ラグビー大会 2023

優秀チームの決定について(通知)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は当協会の諸事業に対し、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、9月 30 日(土)に開催いたしました「SEINAN ラグビーマガジン CUP 関西ミニ・

ラグビー大会 2023」において、全出場チームの成績やフェアプレーへの取り組みなど

を総合評価した結果、貴チームを優秀チームとして決定させていただきました。

その結果、貴チームは、2024 年 1 月 27 日（土）･28 日（日）福岡･JAPAN BASE にて

開催予定の「FOR ALL ミニ･ラグビーフレンドリーマッチ」へ関西ブロック推薦チーム

として出場権を得ましたのでご連絡申し上げます。

なお、「FOR ALL ミニ･ラグビーフレンドリーマッチ」に係るご連絡等につきまして

は、今後、大会事務局よりご連絡させていただきますので、ご対応の程よろしくお願い

申し上げます。

※ 「FOR ALL ミニ・ラグビーフレンドリーマッチ」とは、各地区で開催された「SEINAN

ラグビーマガジン CUP ミニラグビー交流大会」において、対戦成績やフェアプレーへの

取り組みなどを総合評価し、優秀チームとして推薦されたチームが出場する交流大会。

敬具


